

---

## **PACHET PIESE DE SCHIMB**

I.D.: 90835411

---

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.730,00 RON - 13.730,00 RON

---

Descriere: PACHET PIESE DE SCHIMB : - Motor - 1 buc x2000 lei = 2000 lei excl TVA - Turbina - 2 buc x 1890 lei = 3780 lei excl TVA - Kit presetupe - 3 buc x 1690 lei = 5070 lei excl TVA - Racorduri pompa - 3 buc x 960 lei = 2880 lei excl TVA

---